СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ
О внесении дополнения в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 27.09. 2017 № 146 «О порядке  расходования средств резервного фонда Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

     На основании Постановления Совета Федерации Федерального Собрания от 22.02.2022 № 35-СФ «Об использовании Вооруженных Сил Российской Федерации за пределами территории Российской Федерации», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 3 Порядка расходования резервного фонда Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций пунктом следующего содержания:

«м) оплата расходов на организацию погребения военнослужащих, жителей городского округа город Сибай Республики Башкортостан, погибших при выполнении задач в ходе специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской народной Республики.».
2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Обнародовать   настоящее   решение   на  информационном   стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

5. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                                         В.Н. Косарев
г. Сибай

29 июня 2022 года

№ 258